- 1 -

平成29年12月20日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 明 珍  徹

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先  取 締 役 大 出 悠 史

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８

（開示事項の経過）損害補償請求訴訟の和解に関するお知らせ

当社は、平成27年12月17日付け「損害補償請求訴訟の提起に関するお知らせ」のとおり、当社を原

告とする損害補償請求訴訟（以下「本件訴訟」といいます。）を東京地方裁判所に提起しておりまし

たが、本件訴訟につき本日付けで和解が成立しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．経緯および和解内容

（１） 和解した相手方

名 称： 藤田 英明

所在地： 東京都江東区

（２） 和解の経緯

当社は、藤田英明氏（以下「藤田氏」といいます。）に対して、株式会社日本介護福祉グルー

プの株式に関する株式譲渡契約における表明保証違反に基づき損害補償を求めて本件訴訟を提

起しておりましたが、平成 29 年 12 月 20 日、当社及び藤田氏との間で、本件訴訟の和解が成立

いたしました。

（３） 和解の内容

   和解金額を含む和解の内容につきましては、和解条項に守秘義務条項が含まれているため、詳

細に関する開示は差し控えさせていただきます。

２．今後の見通し

和解成立に伴う、平成 30 年３月期通期業績にあたえる影響につきましては現在精査中であり、

公表すべき事項が確定次第、速やかに公表いたします。

以 上